
N. N. REA Codice Fiscale Denominazione PEC

1 49387 00071890909 Immobiliare S.I.F.I. S.R.L. immobiliaresifi@pec.it

2 63627 00343090908 Hotel Palau S.R.L. hotelpalau@pec.it

3 65709 00910570902 Bajardo S.R.L. Di Franco E Caterina bajardosas@pec.it

4 81409 00245050901 Hotel Piccada S.R.L. hotelpiccadasrl@pec.buffetti.it

5 82422 01205880907 Edi.Le. Srl edilesrl@mypec.eu

6 84855 01265670909 Bajardo Gioielli E Argenti S.R.L. bajardosrl@pec.it

7 92092 01395350901 Osmos S.R.L. osmossrl@pecimprese.it

8 93459 01414770907 Schuetz Dental Sardegna S.R.L. schuetz.d@pec.it

9 96323 01463780906 Miralonga S.R.L. miralongasrl@pec.buffetti.it

10 96784 01463670909 Brigaglia Immobiliare S.R.L. brigagliaimmobiliare@pec.it

11 97166 01476710908 Axiss S.R.L. axiss.srl@pec.it

12 102317 01561950906 Geo Ricambi S.R.L. * georicambi@pec.it

13 103285 01570840908 Alluminvetro Srl * alluminvetrosrl@informapec.it

14 105247 01610860908 Acula S.R.L. acula@pec.it

15 107162 01630460903 Giasi S.R.L. giasi@pec.it

16 107992 01654260908 Servizi Integrati S.R.L. studiomarando.miolli@pec.it

17 109926 01692220906 Fimpoint S.R.L. fimpoint@pec.it

18 124472 01773760903 Mediterranean Consulting Network S.R.L. In Sigla M.C.N. S.R.L. pierfme@pec.it

19 125142 01777570902 Mabi S.R.L. mabimail@pec.it

20 126970 01804950903 Claro De Luna S.R.L. clarodeluna@pec.it

21 127577 01817480906 Y.T.P. Yacht Tour Projet S.R.L. info.ytp@legalmail.it

22 129596 01845460904 Uninvest Meri.Tour - S.R.L. In Breve Meridionale Turismo - S.R.L. uninvestmeritour@pec.it

23 133413 01899000903 Brokers Food S.R.L. brokersfood@legalmail.it

24 133545 01894090909 Stars S.R.L. romolomadrau@pec.it

25 133709 01895660908 Studio's S.R.L. studiossrl-amministrazione@pec.it

26 134120 01895680906 Immobiliare Daniela S.R.L. studio.ragnedda@peclapet.it

27 135104 01902690906 Nimbus 3000 S.R.L. nimbus3000srl@pec.it

28 135450 01923150906 M.D. 2000 S.R.L. md2000srl@pec.it

29 135676 01920070909 Logan S.R.L. logansrl.lamaddalena@pec.it

30 135841 01929910907 Studio Brigaglia S.R.L. studiobrigaglia@pec.it

31 138362 01962820906 Gm Informatica S.R.L. gminfo@pec.it

32 138633 01969240900 Dr Srl drsrl@certificazioneposta.it

33 139557 01980860900 Tessilpiu' S.R.L. tessilpiu@arubapec.it

34 139585 01982830901 Sanguinetti Costruzioni S.R.L. sanguinetti.costrsrl@pec.it



N. N. REA Codice Fiscale Denominazione PEC

35 139615 01984350908 Il Melo S.R.L. Unipersonale ilmelosas@pec.it

36 140284 01989390909 Hard Work S.R.L. hardworksrl@pec.it

37 141360 02004180903 Palmira S.R.L. menico.manca@pec.postesarde.it

38 142853 02021990904 Duelle S.R.L. duelle.srl@gigapec.it

39 143590 02033380904 Studio Manca & Partners Business Consulting Group S.R.L. studiomanca.partners@pec.it

40 144351 02044100903 Laser Chirurgia Ambulatoriale S.R.L. laserchirurgia@pec.it

41 145193 02054600909 Baia Dei Delfini S.R.L. baiadeidelfini@pec.it

42 145395 02053590903 World Games S.R.L. worldgamessrl@pec-legal.it

43 146086 02065760908 Scalia Graniti S.R.L. scaliagraniti@pecimpresa.it

44 147033 02080050905 Terra Smeralda S.R.L. terrasmeraldasrl@pec.it

45 147849 02092340906 Qerta S.R.L. qertasrl@pec.it

46 148294 02098800903 Immobiliare San Pantaleo S.R.L. immobiliaresanpantaleosrl@casellapec.com

47 148373 02096160904 L'avru S.R.L. lavru@pec.it

48 149263 02111340903 Erre 38 S.R.L. erretrentotto@pec.it

49 149790 02117640900 Agenzia Immobiliare Della Costa Smeralda S.R.L. agenziaimmobiliarecostasmeralda@pecimprese.it

50 150067 02119630909 El Ciapparito S.R.L. elciapparito@pec.it

51 152852 02159640909 La Rosa Dei Venti S.R.L. larosadeiventisrl@pecaruba.it

52 153860 02169520901 Emmebiemme S.R.L. emmebiemme@arubapec.it

53 154081 02175080908 Archimedia S.R.L. archimediasrl1@pec.it

54 154627 02180890903 Vroom Vroom S.R.L. vroomvroom@pec.it

55 155393 02193690902 Ageco Srl ageco.srl@pecimprese.it

56 156002 02200140909 Immobiliare La Ciaccia S.R.L. immobiliarelaciacciasrl@pec.it

57 157984 02224410908 Mediterranea Solutions S.R.L. mediterranea.solutions@legalmail.it

58 158261 02228310906 Edilmec S.R.L. reditavolara@pec.it

59 158313 02228760902 Acqua S.R.L. acqua-srl@pec.it

60 159264 02242160907 Il Nuovo Approdo S.R.L. ilnuovoapprodosrlpiereddu@pec.it

61 159316 02241280904 Immobiliare Le Rosemarine S.R.L. rosemarine@legal.email.it

62 159765 02245000902 Summer Sardinia S.R.L. impr.emanuelesolinas@pec.it

63 159934 02250340904 Edilglobal S.R.L. edilgloballamaddalena@pec.it

64 160323 02252550906 Libreria Dessi' S.R.L. libreriadessisrl@pec.it

65 160829 02259960900 Giovaci S.R.L. In Acronimo Denominata G.V.C. S.R.L. giovacisrl@lamiapec.it

66 160915 02261880906 Studio Carlo Felice S.R.L. studiocarlofelicesrl@pec.it

67 161851 02271590909 Cala Degli Ulivi Hotels & Resort S.R.L pierpaolo.piras@pec.commercialisti.it

68 162132 02275590905 Emmepi S.R.L. eliaspilo@pecprofessionisti.com

69 162383 02277120909 Tecnografica Mgr S.R.L. tecnograficamgr@pec.it

70 162687 02280900909 San.Pa. Immobiliare S.R.L. sanpaimmobiliaresrl@pec.buffetti.it

71 163787 02295120907 Brasserie S.R.L. brasseriesrl@arubapec.it
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72 164679 02309670905 San Nicola S.R.L. san_nicola@pec.it

73 164886 02310630906 Asap Services S.R.L. asapservices@legalmail.it

74 165106 02314750908 Marongiu Industriale S.R.L. certifica.mindustriale@pec.it

75 166532 02332510904 Sidro S.R.L. Societa' Agricola srlsidro@pec.it

76 166559 01959790906 Finimmobiliare S.R.L. srlfinimmobiliare@legalmail.it

77 166639 02334130909 Terzitta & Cossu S.R.L. terzittaecossu@legalmail.it

78 167067 02336240904 Endemol S.R.L. endemol@pec.it

79 167539 02346180900 Centro Tecnico Delfino S.R.L. ct.delfinosrl@lamiapec.it

80 168672 02361950906 Blu Dream G.R. S.R.L. bludreamgrsrl@pec.it

81 168926 02363460904 Giemme Costruzioni S.R.L. giemmecostruzionisrl@legalmail.it

82 169440 02369470907 Ankla S.R.L. anklasrl@pec.it

83 169500 02370400901 Grafistampa S.R.L. grafistampa@pec.it

84 169651 02372360905 Logudoro Servizi Unipersonale S.R.L. logudoroambiente@pec.it

85 169972 02377670902 Ponente S.R.L ponente15@legalmail.it

86 169990 02376500902 Manzoni Costruzioni S.R.L. roberto.sabatini@pec.cloud

87 170086 02378700906 Pincioni Carni S.R.L. pincionicarnisrl@pcert.postecert.it

88 170118 02379660901 Sea Service S.R.L. Di Destro Cesare seaserviceolbia@pec.it

89 170629 02387480904 Areamed S.R.L. areamedsrl@pec.it

90 171361 02397030905 Le Mimose S.R.L. lemimose@pec.it

91 171471 02397280906 Vince S.R.L. Unipersonale vincesrl71@pec.it

92 171753 02401240904 Lungomare S.R.L. studiomarando.miolli@pec.it

93 172236 02405180908 Progettomoto S.R.L. progettomoto@pec.it

94 172806 02410840900 Gadar S.R.L. gadarsrl@pectvc.com

95 173571 02419610908 M.I.A. S.R.L. m.i.a.srl@mypec.eu

96 173629 02419330903 Societa' Agricola V.B.B. S.R.L. vbb.srl@pec.it

97 173860 02422550901 Vidor S.R.L. vidor@pec.buffetti.it

98 175124 01916540907 Sardinia Holiday - S.R.L. sardinia.holidaysrl@pec.it

99 175370 04674620879 Saturn Fashion S.R.L. studiobusia@pec.it

100 175755 02442950909 Pubblismeralda S.R.L. pubblismeraldasrl@pec.it

101 175890 02443760901 Porto Cervo Properties Management S.R.L. p.c.properties.srl@pec.it

102 176380 02449260906 Truck Point S.R.L. truckpoint@legalmail.it

103 176477 02450220906 P.R. Service S.R.L. prservice@pec.it

104 176495 02447180908 I. Emme S.R.L. c.emmesrl@pec.it

105 176990 02455620902 B & B Srl beb_srl@legalmail.it

106 177071 02456680905 Edilpiras Costruzioni S.R.L. luigifiore@pec.it

107 177179 02457120901 Mavi S.R.L. mavisrl@gigapec.it

108 177307 02354290302 Mabu Srl mabusrl@legalmail.it
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109 177564 02461920908 Logistica Essetti S.R.L. log.essetti@pec.it

110 178643 02475400905 Fare' Sardegna S.R.L. faresardegnasrl@pec.it

111 178939 02480070909 Nose & Bone S.R.L. nosebone@pec.it

112 179657 02488220902 A.K. S.R.L. aksrl@pecimprese.it

113 179889 02489550901 Lo.Ro. S.R.L. lorosrllamaddalena@pec.it

114 180053 02492490905 Just Sardinia S.R.L. justsardinia@pec.it

115 180234 02494160902 Immobiliare Dell'isola S.R.L. mgc@arubapec.it

116 180378 02495950905 Minusport S.R.L. minusportsrl@pec.it

117 180871 02502260900 Sarda Beton S.R.L. sardabetonsrl@legalmail.it

118 180984 02503620904 Pad S.R.L. pad-srl@pec.it

119 181066 02501360909 La Nuova Posta Ittirese S.R.L. Semplificata piersechi83@pec.it

120 181369 02507540900 Silente S.R.L.C.R. silentesrl@pec.it

121 182690 02524110901 Crimax S.R.L. crimaxsrl@pec.it

122 182866 02526410903 Chez Michel Srl chezmichel@arubapec.it

123 182915 02525410904 Agricola Sanalvo' S.R.L. A Capitale Ridotto az.agricolasanalvosas@legalmail.it

124 183409 02531710909 Volta S.R.L. A Capitale Ridotto voltasrlolbia@pec.it

125 183664 02534990904 Long Beach S.R.L. longbeachsrl@pec.it

126 184041 02538030905 Gilima S.R.L. gilimasrl@pec.it

127 184393 92092360905 Societa' Sportiva Dilettantistica Sesda Sport Club S.R.L. ssdsesdasrl@pec.it

128 184597 02544140904 Eco@Esco S.R.L. antonello.biddau@pec.eppi.it

129 184607 02543010900 Non Solo Caffe' Porto Torres Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata nonsolocaffeportotorres@pec.it

130 184754 02544090901 Sardinia Rigging S.R.L. Semplificata legal@pec.studiospano.it

131 185118 02549200901 Edil Baracca S.R.L. edilbaracca@pec.it

132 185122 02548810908 Serra Impresa Costruzioni S.R.L. serraimpresacostruzionisrl@pec.it

133 185600 02553600905 Sigi Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata societasigi@pec.it

134 185611 02552980902 Societa' Agricola Amedeo Cherchi S.R.L. agricolacherchi@pec.it

135 185865 02557620909 Sardinia Management Group S.R.L.S. sardiniamanagement@legalmail.it

136 185943 02561110905 Autotrasporti Internazionali Spanu G. S.R.L. Semplificata autotrasporti.spanu.srl@legalmail.it

137 186125 02562750907 Ary's S.R.L.S. arys.srls@pec.it

138 186127 02562670907 Jemi Group S.R.L.S. jemisrls@pec.it

139 186155 02562540902 M.G.K. S.R.L.S. m.g.k.olbia@pec.it

140 186542 02562700902 B&F S.R.L.S. bfsrlsolbia1@pec.libero.it

141 186703 02570020905 Niscitel S.R.L. niscitelsrl@pec.it

142 186834 02568370908 Tecno Vista S.R.L. tecnovistasrl@pectvc.com

143 187151 02574290900 Mangime Service Snack Dog S.R.L.S. snackdog@legalmail.it

144 187324 02576280909 Societa' Agricola Energy Green S.R.L. agricolaenergygreen@pec.it

145 187399 02575770900 Angolo Azzurro S.R.L. angoloazzurrosrl@pec.buffetti.it
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146 187597 02578400901 Blu Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata blusrl@altapec.it

147 188128 02585990902 Tempio Crematorio Olbia S.R.L. tempioolbia@legalmail.it

148 188294 02588000907 Elite Real Company Srl elitereal@pec.it

149 188295 02588010906 Parco Della Vittoria Srl parcovittoria@pec.it

150 188443 02587300902 4c S.R.L. 4csassari@pec.it

151 188591 02589360904 Da.Me Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata da.me.srls@pec.it

152 189409 02602760908 Area-17 Consulting S.R.L. area-17.consulting.srl@pec.it

153 189514 02603470903 Be Free S.R.L. Libera L'energia beefreesrl@pec.net

154 189696 02605730908 Ideal Tenda S.R.L.S.. idealtendasrl@pec.it

155 189734 02607070907 Elma S.R.L. Semplificata soc.elmasrls@legalmail.it

156 190495 02615490907 Armnet S.R.L. armnetco@pec.it

157 190671 02616490906 Mari Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata marisrls@pec-legal.it

158 190976 02621710900 Sibatourservice Italia S.R.L. sibatourservicesrl@pec.it

159 190992 02620260907 Chef's Caffe' S.R.L.S. chefs.caffe.srls@pec.it

160 191034 02621300900 Neoke Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata neoke@pec.it

161 191621 02630040901 345 Immobiliare S.R.L. 345immobiliare@pec.it

162 191799 02631340904 St Anna S.R.L. stanna@pec.it

163 191999 02634350900 Edil Service Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata edilservice@pec.cloud

164 192095 02633870908 Bmob Srls bmob@pec.it

165 192223 02636460905 Romazzino Service S.R.L. romazzinoservicesrl@pec.it

166 192685 02642190900 Tiki S.R.L. tiki.amministrazione@pec.it

167 192884 02644980902 Lovevents Srls lovevents@pec.it

168 192907 02644080901 Tempocentro Srls tempocentrosrls@pec.it

169 193236 02650520907 A.M.P. S.R.L.S. ampaho@pec.it

170 193367 02650560903 Edicos S.R.L. edicos.ss@pec.it

171 193379 02650740901 Cimax Srl Semplificata cimaxsrls@pec.it

172 193428 02652460904 F. M. S.R.L.S. fm_srls@pec.it

173 193530 02651640902 Re.Gio.Cart. Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata regiocartsrls@pec.it

174 193849 02657930901 Gampi S.R.L. gampier@pec.it

175 193984 02658760901 Sottovento Lifestyle S.R.L. sottoventolifestyle@pec.it

176 194128 02660850906 M & M S.R.L.S. memsrlss@pec.it

177 194724 02667060905 2emme Traspolog S.R.L. 2emmetraspologsrl@pec.it

178 194912 02669030906 Clamaro S.R.L. florianss@pec.it

179 195033 02670960901 Bebe' Group Srls bebesassari@pec.it

180 195303 02674500901 Societa' Agricola La Piena Longa Srls lapienalonga@pec.it

181 196306 02685170900 Bluevents Srls bluevents@pec.it

182 196638 02689630909 C'est La Vie Agency Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata cestlavieagency@pec.it
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183 196718 02689620900 Code Srls codeolbiasrls@pec.it

184 196879 02692910900 M.I.K. Srls miksandalia@pec.it

185 196904 02691040907 A.M.A. Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata amayacht@pec.it

186 197142 02695920906 Jajo S.R.L.S. jajosrls@pec.it

187 197290 02697520902 Damar Srls damarsrls3@legalmail.it

188 197563 02700310903 Gest Saline S.R.L.S. lacozzainfuriata@legalmail.it

189 197619 02700940907 Rd.Edilizia Srls rdediliziasrl@pec.it

190 198173 02707290900 Atlantide Immobiliare S.R.L. atlantideimmobiliaresrl@pec.it

191 198233 02707700908 La Perla S.R.L. laperlasrl.multiservizi@pec.it

192 199133 02718510908 Monteoro Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata monteorosrl@aziendapec.it

193 199595 02724390907 Carpe Diem S.R.L.S. carpediem.alfreile@pec.it

194 199904 02726850908 La Casa Del Sole Srls lacasadelsolesrls@legalmail.it

195 200010 02729900908 G.P.S. Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata gps2018@pec.it

196 200390 02733800904 Blu Square Srls blusquaresrls@pec.it

197 200441 02731070906 Gaya Yacht S.R.L.S. gayayachtsrls@pec.it

198 200601 02737180907 Plm Service Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata plmservicesrls@pec.it

199 201170 02745370904 Tipico 4.0 Srls tipicoalghero@pec.it

200 201322 02746890900 Smeralda Real Estate Srl smeraldarealestate@pec.it

201 201554 02747870901 Lu Jaddu 1978 S.R.L.S. lujaddu1978@pec.it

202 201847 02744800901 Sotto I Portici Srl Semplificata sottoiporticisrl@legalmail.it

203 201904 02751930906 Black Or White S.R.L.S. blackorwhitesrl@pec.it

204 202043 02754650907 Orama T1 Autoricambi By Capelli Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata oramat1auto@pec.it

205 202060 02755360902 Spectra Yacht S.R.L.S. spectrayacht@pec.net

206 202143 02756120909 Le Voisins S.R.L. levoisinssrl@pec.it

207 202173 03653080923 Global Consulting Societa' A Responsabilita' Limitata Semplificata globalconsultingsrls@legalmail.it

208 202233 02757180902 Fedeart S.R.L. fedeart@pec.it

209 202780 02764470908 M. & M. Srls m.e.m.srls2018@pec.it

210 202809 02764720906 Giomar S.R.L. giomar18@pec.it

211 202936 02765220906 Bls Costruzioni S.R.L.S. blscostruzionisrls@legalmail.it

212 203242 02768820900 Il Nuovo Forno D. G. & P. Srls ilnuovofornosrls2@pec.it

213 203733 02775410901 Azienda Agricola Olmedo S.R.L.S. Societa' Agricola olmedo.srls@pec.it

214 203841 02778630901 Studio Deiana Avvocati E Consulenti Societa' Tra Avvocati Srl studiodeiana@legalmail.it

215 204145 02782560904 Imtec S.R.L. imtecsrl20@pec.it

216 204218 02783280908 Spinautomobili S.R.L.S. spinautomobilisrls@pec.it

217 204310 02783410901 Yega S.R.L.S. yegasrls@pec.it

218 204414 02785780905 Bobore S.R.L. boboresrl@pec.it

219 204574 02786320909 Simanto S.R.L.S. simantosrls@pec.it
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220 205356 02796080907 Paradiso Sardegna S.R.L.S. paradisosardegna@pec.it

221 205571 02799220906 Del Conte S.R.L.S. delconte@altapec.it

222 205943 02804340905 Ap.Ex S.R.L.S. ap.ex.srls@pec.it

223 206038 02805070907 Flarilu S.R.L.S. flarilu@pec.it

224 207527 02823550906 Durra & Bici Srls durrabici@pec.it

225 208274 02832790907 Jumpy Trailers S.R.L. Unipersonale jumpytrailers@pec.it

226 208309 04957081005 3c Editore - S.R.L. 3ceditore@pec.it

227 208385 02834530905 Hilo Srls hilosrls@pec.it


